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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57104903Q

2. Data e Regjistrimit 04/09/2015
3. Emri i Subjektit 2R-Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Rruga Koder e madhe, Godine 2 
Kateshe nr.2, Kati 1 
6.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfaqesore 

dhe nentokesore, shfrytezim miniere e mineralesh,shfrytezim 
gelqeroresh; prodhim materialesh ndertimi, tregtim me 
shumice e pakice materialesh ndertimi, inerte rere cakull, 
mermer, etj. ndertime civile e ekonomike, industriale, 
turistike ndertime  rrugore, hidroteknike, rikonstruksione e 
ristrukturime godinash e ndertimesh civile, ndertim rrjetesh 
inxhinierike, etj. zhvillim veprimtarie pyjore, shfrytezim, 
mbjellje pemesh, fidanesh  ndertim e mirembajtje te 
mjediseve te gjelbera (private, publike apo shteterore), etj.  
import -eksport materialesh industriale, automjetesh e 
makinerish ndertimi si dhe pjese nderrimi per to. Shoqeria, 
me vendim te organit administrativ te saj, mund te kryeje te 
gjitha aktet e duhuara per realizimin e objektit te aktivitetit 
dhe keshtu nder te tjera: Kryerjen e operacioneve tregtare 
dhe industriale, financiare e bankare, hipotekore dhe per 
pronat e paluajtshme; Ndermarrje e cdo lloj forme financimi 
me institutet kredituese, bankat, shoqerite dhe private  duke 
dhene garancite e duhura reale; Marrjen pjese ne ndarjen e 
fitimit me shoqeri te tjera. Per permbushjen e objektit te saj, 
shoqeria mund te shfrytezoje te gjitha lehtesite e 



2

parashikuara nga ligjet ne fuqi dhe ligjet e pritshme. Te 
gjitha Sherbimet e lartpermendura mund te zhvillohen si ne 
tregun e brendshem, ashtu dhe ne tregun e jashtem.
Jetmir Ukperaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2015                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirUkperaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Has  HAS Zona Minerare 738/6, Objekti Perroi 
Sefollit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2R-Group
E-Mail: jetmirukperaj@hotmail.com  
Telefon: 0692071509  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243266-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607026-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit  dt. 21.03.2016, për 
hapje adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Durrës - Tiranë, Kilometri 5, Zona Kadastrale Nr.3852, Nr.Pasurisë 298/55,  
Sheshi i Scholz;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC3C665-EA71-46E3-A253-4241CE18455E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA3FEC7-39CB-4C85-B7AC-DBD772360236
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840847-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402609-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414587-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
27.07.2017 per miratimin e raportit te rritjen e kapitalit.Miratimi i shteses se kapitalit ne 
vleren 6 700 000 leke duke arritur kapitali deri ne shumen 6 800 000 leke. Rritja e kapitalit 
ka ardhur nga fitimet e realizuara gjate vitit 2016. Fillimi  procedures per rritjen e kapitalit 
me fitimet e pashperndara. Caktimi i znj. Lumturije Brahaj me nr. 121 licence per 
pergatitjen e raportit per rritje kapitali.Raporti i ekspertit date 26.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "6.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18389249-5F26-4AEC-9BFB-5A7D3D85BA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E178D6-072F-4C4A-B07A-E418EB782AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E178D6-072F-4C4A-B07A-E418EB782AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088AE0E-39EC-4479-A016-080A770E3D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088AE0E-39EC-4479-A016-080A770E3D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493D504A-8AF5-428B-99DE-36049C8B57D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8AA90C-181B-45D8-9904-67DA4F7E379A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8D3DE5-CFF9-4A8D-BA9F-6BF7074233E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66299D82-F6EB-4920-B797-952ECE2D8551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5642C1-2CB2-4839-AA64-BC515C07486C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876E16B9-F24E-4E1F-8165-EF10E9CFDB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E266E70-0FE7-46EB-8D11-186394A63A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F5C733-92E1-483B-9487-24CB92599B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D37115-25B4-4D0E-B31F-2CE89560B399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916582EE-9067-4633-AC51-6FCA5268FC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916582EE-9067-4633-AC51-6FCA5268FC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838B6291-67CF-4417-9D1D-C7E2AFA9AC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DC5C27-2CBD-4A5C-A1D0-E160C8D1D3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B802FDAA-C599-4BDF-9E31-F41992C812B7
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891225-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275420-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per PF 2018.pdf
Deklarata,Anekset e PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakut per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495293-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.04.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jetmirukperaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Durrës - Tiranë, Kilometri 5, Zona Kadastrale Nr.3852, Nr.Pasurisë 298/55,  
Sheshi i Scholz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD145A5-3BE4-4905-BAC5-089A387801DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEF41ED-70C6-41FC-8F13-A2F2A7D17C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB11772-9BD1-4FF8-BF92-E6D602E85134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB11772-9BD1-4FF8-BF92-E6D602E85134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060FBD31-A495-4850-B903-38D977380C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060FBD31-A495-4850-B903-38D977380C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A485DD90-FEF6-406B-B008-51BEEAE5C19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EF7EE6-2A2C-446A-BD68-583C89A94710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED26E46-357B-4679-93D7-61F5D42FDCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F4609-43EB-4577-BCC1-D7D6948805D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A292D3F4-9113-4696-8191-E4CFB00D9E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF096BC3-BED3-49EF-807F-E9541F6B3CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A55FE2-EA78-4FC3-A5A2-EE6408C7A8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E989399B-D08E-426F-B8C4-CC3C52F2A082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16490FDF-824C-4F9A-BEFC-CD9BB6CD7F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AD6D90-6BD9-4462-8A14-4099A1662361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35D8CED-6D34-49C4-8316-76708C1571EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED1B875-97F7-4EB0-B7EE-7F03A9CAFD99
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560201-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Vendimi per distinimin e Fitimit 2019.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Shenimet per PF 2019 2R-Group shpk.pdf
Inventari material 2019.pdf
Deklarata , Anekset e PF 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587296-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.09.2020 per riemerimin e 
administratorit Jetmir Ukperaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetmir Ukperaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2020")            u be              ("01/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598782-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Zona 
Minerare 738/6, Objekti Perroi Sefollit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90800E3-FE68-4C2A-A93D-48023C508769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90800E3-FE68-4C2A-A93D-48023C508769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0FA806-9874-45FC-935C-941AF3540410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928EE166-05DB-4682-8B64-5A7807726C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D077BEFF-6FD8-4F49-8F2E-A9AA65FF3317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB297B00-E43F-4CC0-AD9B-0CA84B48C996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF65C95-A771-4938-A894-7DBB8B84E8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84886A96-5459-4CC9-9A46-34BE5337D44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F67B21E-A926-491D-A4AC-519A7FD5B246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B976BE48-A947-4157-A305-7AEEE81BA002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE2D6FB-BE9E-4678-B254-C6BD996C82DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB64EC1-4B41-4B5C-A5EA-9794C74CB33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB64EC1-4B41-4B5C-A5EA-9794C74CB33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C4F3B5-ABEB-4137-91DF-DA796566A350
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742880-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per distinimin e fitimit te vitit 2020.pdf
Inventari material dt.31.12.2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Anekset e PF 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29F3BAC-7EAB-407E-AD16-CE3CE15775D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29F3BAC-7EAB-407E-AD16-CE3CE15775D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DEABA7-BFFF-4F23-B5C7-E338C636EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE2D57C-E0FA-42D0-9223-CF185412AB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A113563-3A5D-46B9-8C41-DC2EB5446B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33AA77-1747-42EA-A1A0-9AE43CBB83A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0D20CA-07ED-4192-BC93-3E18C0C61D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9F7BAB-623A-482C-9E01-7C56472EEF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ABA955-6275-4EEC-9CB4-40DA6BEDDD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FFD195-2650-4B89-83A5-154817A2D41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C7DDE2-C285-4D16-9D10-ED93A2A7F7B1

